关于王溢健同志不再担任江门农商银行
行长职务的公告

根据省联社工作安排，经江门农村商业银行股份有限公

司（以下简称“本行”）第二届董事会第五十八次会议（临

时会议）审议通过，王溢健同志不再担任本行行长职务。同

时，王溢健同志已向本行董事会辞去其董事及董事会下设委

员会相关职务。

为确保本行高级管理层持续正常运作，根据法律法规和

本行《章程》有关规定，经本行第二届董事会第五十八次会

议（临时会议）审议，同意温华生同志代为履行本行行长职

务，期限自 2025 年 12 月 23 日起至温华生同志被聘任为本

行行长之日止，代为履职期限不超过 6个月。

本行董事会谨此就王溢健同志在任期间为本行作出的

贡献致以衷心的感谢！

特此公告。

江门农村商业银行股份有限公司

2025 年 12 月 31 日